
" ROMANIA 

CONSILIUL JUDEŢEAN TELEORMAN 
PREŞEDINTE 

DISPOZIŢIE 

privind: stabilirea procentului de majorare a indemnizaţiei vicepreşedintelui 
Consiliului Judeţean Teleorman, doamna Stoian Maria, pe perioada 
implementării proiectelor finanţate din fonduri europene 
nerambursabile 

Preşedintele Consiliului Judeţean Teleorman, domnul Gâdea Adrian Ionuţ, 
Având în vedere 

c. tul ~ 00t~/ lO 12. 2020 1 D· t·· .. 1 D· t··· t·t·· - relera nr....... .... ..... .. a Irec ieI economIce ŞI a Irec,Iei mves 1,11, 

proiecte şi achiziţii publice; 
- prevederile Dispoziţiei nr. JJc!o din I! .. I::!, 2020 privind stabilirea 

indemnizaţiei lunare a doamnei Stoian Maria, vicepreşedinte al Consiliului Judeţean 
Teleorman; 

- prevederile art.16 alin. (2) din Legea-cadru nr.153/20 17 privind salarizarea 
personalului plătit din fonduri publice, cu modificările si completări le ulterioare; 

- prevederile art.6 lit.c) din Regulamentul-cadru privind stabilirea condiţiilor de 
înfiinţare a posturilor în afara organigramei şi a criteriilor pe baza cărora se stabileşte 
procentul de majorare salarială pentru activitatea prestată în proiecte finanţate din 
fonduri europene nerambursabile aprobat prin Hotărârea Guvernului nr. 325/2018; 

- prevederile art.191 alin.(1) lit. f) din Ordonanţa de urgenţă nr.57/2019 privind 
Codul administrativ, cu modificările şi completările ulterioare; 

- prevederile art. 31 alin.( 1) lit. f) din Anexa la Hotărâre a Consiliului Judeţean 
Teleorman nr.142 din 30 septembrie 2019 privind aprobarea actualizării Regulamentului 
de organizare şi funcţionare al Consiliului Judeţean Teleorman, cu modificările şi 

completările ulterioare; 
În temeiul dispoziţiilor art.196 alin.(1) lit.b) din Ordonanţa de urgenţă nr.57/2019 

privind Codul administrativ, cu modificările şi completările ulterioare, 

DISPUNE: 

Art.l. Indemnizaţia lunară a vicepreşedintelui Consiliului Judeţean Teleorman, 
doamna Stoian Maria, se majorează cu 25%, pe perioada implementării proiectelor 
finanţate din fonduri europene nerambursabile. 

F - 5.5. - 03, ed.l, rev. o 



Chelu Lori
Rectangle


